

MP Advance Service AB

559453-7341

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patric Roger Börjesson, Verkställande direktör
2026-03-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

MP Advance Service AB ar sitt säte i Vellinge.

Vår inriktning är att vara med på dom större byggen runt om i Skåne.

Under 2026 planerar vi att öka vår omsättning och mer personal in

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-10-24 - 2024-12-31
Nettoomsättning	1 979 952	499 213
Resultat efter finansiella poster	12 372	138 702
Soliditet (%)	23	30

Vi har anställt två till i bolaget .

och med detta så har vår omsättning ökat

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	107 869	132 869
Balanseras i ny räkning		107 869	-107 869	0
Årets resultat			4 038	4 038
Vid årets utgång	25 000	107 869	4 038	136 907

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	107 869
Årets resultat	4 038
Summa	111 907
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	111 907
Summa	111 907

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-10-24 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 979 952	499 213
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 979 952	499 213
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-229 552	-122 175
Övriga externa kostnader		-550 510	-171 310
Personalkostnader	2	-1 111 152	-1 250
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-54 150	-63 750
Övriga rörelsekostnader		-9 600	0
Summa rörelsekostnader		-1 954 964	-358 485
Rörelseresultat		24 988	140 728
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 424	-2 026
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 192	0
Summa finansiella poster		-12 616	-2 026
Resultat efter finansiella poster		12 372	138 702
Resultat före skatt		12 372	138 702
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 334	-30 833
Årets resultat		4 038	107 869

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	162 250	254 000
Summa materiella anläggningstillgångar		162 250	254 000
Summa anläggningstillgångar		162 250	254 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		156 917	74 025
Övriga fordringar		30 883	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		72 225	0
Summa kortfristiga fordringar		260 025	74 025
Kassa och bank			
Kassa och bank		163 695	107 803
Summa kassa och bank		163 695	107 803
Summa omsättningstillgångar		423 720	181 828
Summa tillgångar		585 970	435 828

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		107 869	0
Årets resultat		4 038	107 869
Summa fritt eget kapital		111 907	107 869
Summa eget kapital		136 907	132 869
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		166 963	216 600
Summa långfristiga skulder		166 963	216 600
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		39 167	30 833
Övriga skulder		124 999	55 526
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		117 934	0
Summa kortfristiga skulder		282 100	86 359
Summa eget kapital och skulder		585 970	435 828

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	317 750
Försäljningar/utrangeringar	-47 000
Utgående anskaffningsvärden	270 750

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-63 750
Årets avskrivningar	-44 750
Utgående avskrivningar	-108 500

Redovisat värde	162 250
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för MP Advance Service AB, 559453-7341
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-17

Patric Roger Börjesson
Patric Roger Börjesson
Verkställande direktör
2026-03-17

Magnus Roger Börjesson
Magnus Roger Börjesson
Styrelseledamot
2026-03-17